Ich will Mitglied werden
Name
Name des Kindes
Straße, Hausnummer
PLZ, Wohnort
Telefonnummer
E-Mail-Adresse
Hiermit trete ich dem "Förderkreis der Brüder-Grimm-Schule e.V." bei. Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Satzung des Vereins an, die ich auf bgs-hann.münden.de einsehen kann.
Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Satzung des Vereins an, die ich
Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Satzung des Vereins an, die ich auf bgs-hann.münden.de einsehen kann.
Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Satzung des Vereins an, die ich auf bgs-hann.münden.de einsehen kann. Ich trage jährlich € (mindestens 10 €) bei.
Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Satzung des Vereins an, die ich auf bgs-hann.münden.de einsehen kann. Ich trage jährlich
Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Satzung des Vereins an, die ich auf bgs-hann.münden.de einsehen kann. Ich trage jährlich € (mindestens 10 €) bei. Ich wünsche eine Spendenquittung. Die Mitgliedschaft kann jederzeit schriftlich gekündigt werden, sie endet automatisch mit dem Austritt meines Kindes aus der Schule. Die Zahlung erfolgt einmal jährlich zum 1. Februar per SEPA-Lastschrift.
Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Satzung des Vereins an, die ich auf bgs-hann.münden.de einsehen kann. Ich trage jährlich € (mindestens 10 €) bei. Ich wünsche eine Spendenquittung. Die Mitgliedschaft kann jederzeit schriftlich gekündigt werden, sie endet automatisch mit dem Austritt meines Kindes aus der Schule.

Ich kann innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Hann. Münden, den

Unsere Informationen zur DSGVO finden Sie auf bgs-hann.münden.de



